

HEDELIN COFFEE ApS

Strandvejen 32, 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2016

Anders Hedelin Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDELIN COFFEE ApS

Strandvejen 32, 2

2100 København Ø

Telefonnummer: 27141415

CVR-nr: 30084497

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive butik og café og dermed beslægtet virksomhed samt engrossalg af kaffe og kaffemaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 131 før nedskrivning af tilgodehavende hos moderselskabet, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter nedskrivning udgør resultatet tkr. - 1.138 som skyldes at tilgodehavende hos moderselskabet er nedskrevet til kurs 10, under hensyn til selskabets nuværende betalingsevne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentligt påvirker vurderingen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.189	113.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.119	-30.481
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.269.830	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.228.760	83.049
Andre finansielle indtægter		51.293	57.879
Øvrige finansielle omkostninger		-13.900	-12.999
Ordinært resultat før skat		-1.191.367	127.929
Skat af årets resultat		52.800	0
Årets resultat		-1.138.567	127.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.138.567	127.929
I alt		-1.138.567	127.929

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.119
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.119
Udskudte skatteaktiver		52.800	0
Deposita		13.650	13.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.450	13.650
Anlægsaktiver i alt		66.450	18.769
Fremstillede varer og handelsvarer		302.896	318.723
Varebeholdninger i alt		302.896	318.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.976	96.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.092	1.284.213
Tilgodehavender i alt		194.068	1.380.709
Omsætningsaktiver i alt		496.964	1.699.432
Aktiver i alt		563.414	1.718.201

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		130.768	1.269.335
Egenkapital i alt		260.768	1.399.335
Gæld til banker		101.388	39.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.533	94.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.825	185.201
Deposita		9.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.646	318.866
Gældsforpligtelser i alt		302.646	318.866
Passiver i alt		563.414	1.718.201

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Hedelin Holding ApS CVR: 28277547 og hæfter solidarisk med dette for skatter og afgifter under sambeskatningen.

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalere er i selskabets ejerbog noteret som besiddende minimum 5% af selskabskapitalen eller minimum 5% af stemmerettighederne:

Hedelin Holding ApS, København CVR: 28 27 75 47